
 

   
 LESS MESS, LESS STRESSTM 

 

www.lessmess.storage 

Less Mess Storage – Kdo jsme? 

Less Mess Storage je nejoblíbenější společnost poskytující self storage v Polsku a České republice. 

Jsme tu, abychom zlepšili kvalitu života našich zákazníků. Jsme tu, abychom pomohli, zejména v náročných životních 
situacích, jako je stěhování nebo rekonstrukce. 

Jsme tu, abychom podpořili malé i velké firmy v jejich skladovacích potřebách a nabídli jim flexibilní a jednoduchá řešení. 

Vše, co děláme v Less Mess, je založeno na třech zásadách: 
• Dělat správnou věc 
• Být nejlepší 
• Bavit se 

 

V Polsku máme 13 poboček v pěti městech: Varšava, Poznaň, Vratislav, Trojměstí a Krakov. V České 
republice máme čtyři pobočky v Praze. 

 

 

 
  



 

   
 LESS MESS, LESS STRESSTM 

 

www.lessmess.storage 

Naše nabídka 
  
Co je to Self Storage? 

Skladovací prostory dostupné jak pro jednotlivce, tak pro firmy. 

Našim zákazníkům nabízíme: 

• Různé velikosti skladovacích jednotek k pronájmu – již od 0,5 m² 
• Přístup 24/7 
• Flexibilní dobu pronájmu 
• Profesionální bezpečnostní systémy 
• Optimální skladovací podmínky 
• Další služby, jako je prodej krabic a obalových materiálů či podpora logistiky zásilek  

 

Ekologie je pro nás důležitá 

Všechny naše nové lokality, otevřené od roku 2017, jsou vybaveny průkopnickou zelenou technologií, která umožňuje téměř 
nulovou uhlíkovou stopu. Kombinujeme nejmodernější technologie – solární panely, zemní výměníky tepla a ventilační 
systémy – abychom zajistili dokonale klimatizované skladovací podmínky. Nemáme ani plynové přípojky pro běžné vytápění, 
protože je jednoduše nepotřebujeme. 

Less Mess nejen zajišťuje optimální podmínky pro skladování díky naší inovativní technologii, ale také přispívá ke zlepšení 
kvality ovzduší a snížení hladiny CO₂. 

  
 
Více informací 

Pro více informací navštivte naše webové stránky: www.lessmess.storage 

http://www.lessmess.storage/

